ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHẠM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đà Nẵng, ngày     tháng      năm 2023

ĐƠN XIN GIA HẠN BIÊN SOẠN GIÁO TRÌNH NĂM 2022

        Kính gửi:

· Ban Giám Hiệu;
· Phòng Khoa học và Hợp tác Quốc tế;
· Ban Chủ nhiệm Khoa ……………
- Họ tên chủ biên:

- Đơn vị:

- Tên giáo trình:
Hiện nay chúng tôi đang thực hiện biên soạn giáo trình “………………”, theo quyết định số 250/QĐ-ĐHSP ngày 07 tháng 3 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm - ĐHĐN, thời gian thực hiện là 12 tháng (Từ 01/3/2022 đến 28/02/2023). Đến nay, giáo trình đã đạt tiến độ thực hiện như sau:
	STT
	TÊN CHƯƠNG
	TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN

(Đã hoàn hành/ Đang triển khai/ Chưa triển khai)

	1
	Chương 1. …………………………….

	2
	Chương 2. ……………………………..

	3
	Chương 3. …………………………….

	..
	………………

Giáo trình chưa hoàn thiện các Chương….. vì các lí do sau: …………………..
Thay mặt nhóm biên soạn, tôi làm đơn này kính trình Lãnh đạo Trường cho tôi được gia hạn hợp đồng thực hiện biên soạn giáo trình “……………” đến tháng 31/8/2023. Chúng tôi sẽ cố gắng hoàn thiện giáo trình đúng thời gian gia hạn.

Kính mong được sự tạo điều kiện hỗ trợ của Ban Giám hiệu, Phòng Khoa học và HTQT, Khoa………...
Trân trọng cảm ơn!

	TRƯỞNG KHOA
(Kí và ghi rõ họ tên)

	CHỦ BIÊN
(Kí và ghi rõ họ tên)

	PHÒNG KH&QHQT

	BAN GIÁM HIỆU